1

[發行人名稱及標誌]
發行人

產品資料概要
[產品名稱及類別，例如 ABC [] 基金]

[（

是銷售文件的一部分*。
請勿單憑本概要作投資決定。

資料便覽
股份代號： []  每手交易數量： []個單位

基金經理：

 []%
                      類別 Y []% 交易頻密程度： []

基本貨幣： [] 派息政策：

基金是甚麼產品？

本基金以單位信託／互惠基金形式組成。[如屬認可司法管轄區的基金，亦須說明：基金

在[]成立，受[]監管。] [基金名稱]的[交易所買賣基金類別]單位在香港聯合交易所有限

公司（“聯交所”）上市。該等單位猶如上市證券在聯交所買賣。
[本基金提供上市及非上市類別。本文件載有關於銷售交易所買賣基金類別的資料。有關

銷售非上市類別的資料，投資者應參閱另一份銷售文件。]

目標及投資策略

目標
[主要投資於 [例如註明公司類別或行業類別 ]，以長線資本增

值為目標。]
策略
[將成分基金的至少[x]%的資產投資於 [例如註明投資項目類

別 ]。]
[註 1：“目標”及“策略”可合併為同一標題。]
[註 2：若基金（包括 UCITS基金）在“運用衍生工具／投資衍生工具”部份中所

披露的衍生工具風險承擔淨額為“多於基金資產淨值的 50%並達至 100%” 或

“多於基金資產淨值的 100%”，產品資料概要便必須披露相關資料，包括（除其

他事項外）：(i)所運用的衍生工具的種類；(ii)投資於衍生工具所涉及的主要風險

及其詳情（例如通流性、波動性、槓桿及交易對手風險等）；(iii)因廣泛運用衍生

工具而損失所有或大部分本金的風險；及(iv)為達到投資目標而採取的策略的資

料。如並無制定任何策略，亦須註明。]

於[]的

投資組合

*

2

ABC [] 基金 [（交易所買賣基金類別類別）]

運用衍生工具／投資衍生工具（請包括下文所述必要披露的資料（如適用））

基金將不會運用衍生工具作任何用途。
或

基金的衍生工具風險承擔淨額可[達至基金資產淨值的50%]。

[註：“衍生工具風險承擔淨額”一詞具有《單位信託守則》第

3

ABC [] 基金 [（交易所買賣基金類別）]

本基金有否提供保證？

本基金不提供任何保證。閣下未必能取回投資本金。

4